АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16 »  февраля  2021 года № 184

[bookmark: _GoBack]г. Каргополь

Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц
по муниципальному земельному контролю
на территории Каргопольского муниципального округа  на 2021 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Административным регламентом осуществления  муниципального земельного контроля на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации    Каргопольского муниципального округа   от   11.02.2021   № 160, администрация Каргопольского муниципального округа Архангельской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю  на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области на 2021 год  согласно Приложению.
2. Уполномоченному лицу на проведение проверок, муниципальному инспектору, ведущему специалисту управления по имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту  администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области  Половинкину Сергею Николаевичу обеспечить проведение проверок в установленные Планом сроки.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Каргопольского
муниципального округа                                                                    Н.В.  Бубенщикова

image1.jpeg